caratteristiche analoghe o simili, in conformità alle previsioni di legge e di darne pronta comunicazione al Destinatario. 

Art. 12: MONTEPREMI E CAUZIONE 

Il Montepremi del Concorso è di 14.970,00€ (IVA inclusa). 

A garanzia dei premi promessi è stata prestata cauzione (assicurativa o bancaria) in bollo o deposito cauzionale pari a 
14.970,00€ (quattordicimilanovecentosettanta/00), con scadenza il 31/03/2027. 

Il beneficiario della fideiussione sarà il  

MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY 

DIREZIONE GENERALE PER IL MERCATO, LA CONCORRENZA, LA TUTELA DEL CONSUMATORE E LA NORMATIVA TECNICA 

DGMCTCNT_DIV10 - DIVISIONE X - MANIFESTAZIONI A PREMIO